

Jørgen Boisen Holding ApS
c/o Jørgen Boisen Messingvej 15
8660 Skanderborg
CVR-nr. 26111218

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Boisen Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Boisen Holding ApS
c/o Jørgen Boisen Messingvej 15
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26111218
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jørgen Boisen Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 643 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 5.390 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Bruttofortjeneste		151.237	177.239
Af- og nedskrivninger		(14.949)	(14.949)
Driftsresultat		136.288	162.290
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		565.151	841.953
Andre finansielle indtægter		0	68
Andre finansielle omkostninger		(909)	(2.077)
Resultat før skat		700.530	1.002.234
Skat af årets resultat	1	(57.574)	(38.376)
Årets resultat		642.956	963.858
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.150.000	250.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		565.151	737.646
Overført resultat		(1.072.195)	(23.788)
		642.956	963.858

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		3.707.406	3.722.355
Materielle anlægsaktiver	2	3.707.406	3.722.355
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.484.965	1.036.514
Finansielle anlægsaktiver	3	1.484.965	1.036.514
Anlægsaktiver		5.192.371	4.758.869
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.700	0
Udskudt skat		0	3.289
Andre tilgodehavender		0	2.667
Tilgodehavender		15.700	5.956
Likvide beholdninger		334.292	377.825
Omsætningsaktiver		349.992	383.781
Aktiver		5.542.363	5.142.650

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.214.965	766.514
Overført overskud eller underskud		2.900.385	3.855.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.150.000	250.000
Egenkapital		5.390.350	4.997.394
Deposita		73.850	66.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	19.000
Skyldig selskabsskat		72.436	22.151
Anden gæld		727	38.055
Kortfristede gældsforpligtelser		152.013	145.256
Gældsforpligtelser		152.013	145.256
Passiver		5.542.363	5.142.650

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	766.514	3.855.880	250.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(250.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(116.700)	116.700	0
Årets resultat	0	565.151	(1.072.195)	1.150.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.214.965	2.900.385	1.150.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				4.997.394
Udbetalt ordinært udbytte				(250.000)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				642.956
Egenkapital ultimo				5.390.350

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	33.272	41.665
Ændring af udskudt skat	3.289	(3.289)
Regulering vedrørende tidligere år	21.013	0
	57.574	38.376
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.737.304
Kostpris ultimo		3.737.304
Af- og nedskrivninger primo		(14.949)
Årets afskrivninger		(14.949)
Af- og nedskrivninger ultimo		(29.898)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.707.406
		Kapital- andele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		270.000
Kostpris ultimo		270.000
Opskrivninger primo		766.514
Andel af årets resultat		565.151
Udbytte		(116.700)
Opskrivninger ultimo		1.214.965
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.484.965

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
MGJJ Holding ApS	Skanderborg	25,0	4.950.003	1.564.731
Ocean-4 Shipping ApS	Skanderborg	25,0	989.858	695.874
